
 
 

UCHWAŁA NR XLV/286/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023, poz. 40) w związku z art. 211-212, art. 214-223, art. 235-237, art. 239, art. 258-259 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz.1270) Rada 
Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 94.974,43 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 94.974,43 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta po zmianach wynosi:Planowane dochody – 134.395.026,81 złz tego: 

1) dochody bieżące - 103.548.872,60 zł, 

2) dochody majątkowe - 30.846.154,21 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Planowane wydatki – 140.287.223,69 złz tego: 

1) wydatki bieżące - 104.874.447,66 zł, 

2) wydatki majątkowe - 35.412.776,03 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulegają tabele do Uchwały Nr XXXV/230/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 
z dnia 20 grudnia 2022r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023: 

- Tabela Nr 1, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 2, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 4, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 11, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 14, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 15, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14642



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Hardej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14642



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/286/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 16 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 416 186,85 19 975,00 436 161,85 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 760,00 19 975,00 20 735,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 10 725,00 10 725,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 9 250,00 9 250,00 

801   Oświata i wychowanie 6 243 565,54 74 999,43 6 318 564,97 
 80195  Pozostała działalność 30 000,00 74 999,43 104 999,43 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 74 999,43 104 999,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 167 100,00 0,00 1 167 100,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 142 100,00 0,00 142 100,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 142 100,00 142 100,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

142 100,00 -142 100,00 0,00 

Razem: 134 300 052,38 94 974,43 134 395 026,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14642



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/286/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 16 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 257 414,26 -36 000,00 15 221 414,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 679 948,69 -36 000,00 10 643 948,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 664 000,00 -36 000,00 4 628 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 956,85 19 975,00 589 931,85 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 141 530,00 19 975,00 161 505,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 1 475,00 36 475,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00 

801   Oświata i wychowanie 53 704 716,24 69 332,70 53 774 048,94 
 80104  Przedszkola  13 166 227,16 -14 000,00 13 152 227,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -14 000,00 16 000,00 
 80195  Pozostała działalność 149 129,31 83 332,70 232 462,01 
  4190 Nagrody konkursowe 11 396,00 500,00 11 896,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 24 433,70 29 633,70 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 200,00 12 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 400,00 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 533,31 41 799,00 134 332,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 224 313,11 -8 333,27 24 215 979,84 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 -8 333,27 31 666,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 047,27 4 952,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -2 000,00 24 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 286,00 2 214,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 026 036,02 36 000,00 6 062 036,02 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 149 000,00 0,00 149 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900,00 -6 900,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

142 100,00 -142 100,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14642



  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 149 000,00 149 000,00 

 92195  Pozostała działalność 311 500,00 36 000,00 347 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 36 000,00 336 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 435 882,47 14 000,00 7 449 882,47 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 305 808,00 14 000,00 319 808,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 808,00 14 000,00 172 808,00 

Razem: 140 192 249,26 94 974,43 140 287 223,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14642



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/286/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 16 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 461 782,61 - 36 000,00 14 425 782,61 

 60002  Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - Siedlce 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 431 833,92 0,00 4 431 833,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 833,22 0,00 431 833,22 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. Fabryczna) na odcinku od granic Miasta 
Sokołów Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62 (ul. Węgrowska) 431 833,22 0,00 431 833,22 

   Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Inne 211 833,22 0,00 211 833,22 
   dotacje 211 833,22 0,00 211 833,22 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. Fabryczna) na odcinku od granic Miasta 
Sokołów Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62 (ul. Węgrowska) 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Inne 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 029 948,69 - 36 000,00 9 993 948,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 664 000,00 - 36 000,00 4 628 000,00 

   Budowa nowego odcinka ul. Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. Bartoszową do 
skrzyżowania z ul. Siedlecką 1 763 000,00 0,00 1 763 000,00 

   Dochody własne jst 1 763 000,00 0,00 1 763 000,00 
   Przebudowa ulicy Spacerowej i Lazurowej wraz z odwodnieniem w Sokołowie Podlaskim 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 
   Dochody własne jst 1 119 483,45 0,00 1 119 483,45 
   Inne 760 516,55 0,00 760 516,55 
   Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 760 516,55 0,00 760 516,55 
   Przebudowa ulicy Żytniej w Sokołowie Podlaskim - Etap II 415 000,00 0,00 415 000,00 
   Dochody własne jst 215 000,00 0,00 215 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14642



   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 
   dotacje 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych i rozwój sieci dróg lokalnych, chodników i 
ścieżek rowerowych 426 000,00 - 36 000,00 390 000,00 

   Dochody własne jst 426 000,00 - 36 000,00 390 000,00 

   Rozbudowa skrzyżowania ulicy Siedleckiej z ulicą Romanowskiego i przedłużeniem ulicy 
Piłsudskiego w Sokołowie Podlaskim 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 365 947,99 0,00 1 365 947,99 

   Budowa nowego odcinka ul. Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. Bartoszową do 
skrzyżowania z ul. Siedlecką 1 365 947,99 0,00 1 365 947,99 

   Inne 1 365 947,99 0,00 1 365 947,99 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

1 352 197,99 0,00 1 352 197,99 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - RFIL 13 750,00 0,00 13 750,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Rozbudowa skrzyżowania ulicy Siedleckiej z ulicą Romanowskiego i przedłużeniem ulicy 
Piłsudskiego w Sokołowie Podlaskim 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

   Inne 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 291 798,00 0,00 291 798,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 798,00 0,00 291 798,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 291 798,00 0,00 291 798,00 
   Wykup gruntów i nieruchomosci w celu powiekszęnia zasobu nieruchomosci miejskich 291 798,00 0,00 291 798,00 
   Dochody własne jst 291 798,00 0,00 291 798,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki mieszkaniowej przy ul. 
Długiej w Sokołowie Podlaskim - kamienica przy ul. Długiej 56 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki mieszkaniowej przy ul. 
Długiej w Sokołowie Podlaskim - kamienica przy ul. Długiej 56 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14642



   dotacje 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki mieszkaniowej przy ul. 
Długiej w Sokołowie Podlaskim - kamienica przy ul. Długiej 56 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 43 100,00 0,00 43 100,00 
 71095  Pozostała działalność 43 100,00 0,00 43 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 100,00 0,00 43 100,00 
   Kontynuacja budowy Parku Przemysłowego na terenach dawnej cukrowni 43 100,00 0,00 43 100,00 
   Dochody własne jst 43 100,00 0,00 43 100,00 

750   Administracja publiczna 277 463,57 0,00 277 463,57 
 75095  Pozostała działalność 277 463,57 0,00 277 463,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 243,84 0,00 96 243,84 

   Modernizacja budynków administracji publicznej i użyteczności publicznej należących do 
miasta  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Projekt "Dostępny samorząd - granty" 66 243,84 0,00 66 243,84 
   Dochody własne jst 66 243,84 0,00 66 243,84 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 036,77 0,00 154 036,77 
   Projekt "Dostępny samorząd - granty" 154 036,77 0,00 154 036,77 
   Inne 154 036,77 0,00 154 036,77 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

154 036,77 0,00 154 036,77 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 182,96 0,00 27 182,96 
   Projekt "Dostępny samorząd - granty" 27 182,96 0,00 27 182,96 
   Inne 27 182,96 0,00 27 182,96 
   dotacje 0,00 0,00 0,00 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

27 182,96 0,00 27 182,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 500,00 18 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 18 500,00 18 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14642



   Zakup wyposażenia dla jednostki OSP 0,00 18 500,00 18 500,00 
   Dochody własne jst 0,00 9 250,00 9 250,00 
   Inne 0,00 9 250,00 9 250,00 
   dotacje 0,00 9 250,00 9 250,00 

801   Oświata i wychowanie 210 000,00 - 14 000,00 196 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 6 przy ul. M. C. Skłodowskiej do 
wymagań przepisów przeciwpożarowych - etap I 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 
 80104  Przedszkola  130 000,00 - 14 000,00 116 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 14 000,00 16 000,00 

   Budowa pochylni i przebudowa wejścia głównego do budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5 
przy ul. 8 Seirpnia 30 000,00 - 14 000,00 16 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 - 14 000,00 16 000,00 
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa pochylni i przebudowa wejścia głównego do budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5 
przy ul. 8 Seirpnia 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00 
   dotacje 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Budowa pochylni i przebudowa wejścia głównego do budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5 
przy ul. 8 Seirpnia 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Inne 85 000,00 0,00 85 000,00 
   dotacje 85 000,00 0,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 506 713,36 0,00 13 506 713,36 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 874 866,91 0,00 10 874 866,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 874 866,56 0,00 2 874 866,56 

   Budowa oraz modernizacja sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 
terenie miasta 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Przebudowa Stacji Wodociągowej w Sokołowie Podlaskim 2 754 866,56 0,00 2 754 866,56 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Inne 2 704 866,56 0,00 2 704 866,56 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 2 704 866,56 0,00 2 704 866,56 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14642



   Przebudowa Stacji Wodociągowej w Sokołowie Podlaskim 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
   Inne 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dofinansowanie realizacji inwestycji polegających na wymianie starych źródeł ciepła na 
terenie Miasta Sokołów Podlaski 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 441 846,45 0,00 441 846,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 846,45 0,00 441 846,45 
   Budowa, rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w celu poprawy efektywności energetycznej - 
dokumentacja 58 161,86 0,00 58 161,86 

   Dochody własne jst 58 161,86 0,00 58 161,86 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Sokołów Podlaski - ul. Długa, 
Kupientyńska i Kosowska 303 684,59 0,00 303 684,59 

   Dochody własne jst 30 368,46 0,00 30 368,46 
   Inne 273 316,13 0,00 273 316,13 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 273 316,13 0,00 273 316,13 

 90095  Pozostała działalność 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Inwestycje w zakresie gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inwestycje związane z odwodnieniem miasta, w tym kanały odwadniające, kontynuacja 
regulacji koryta rzeki Kościółek 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa targowiska przy ul. Ząbkowskiej w Sokołowie Podlaskim waz z dokumentacją 
projektową i wielobranżowym nadzorem inwestorskim 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Przebudowa targowiska przy ul. Ząbkowskiej w Sokołowie Podlaskim waz z dokumentacją 
projektową i wielobranżowym nadzorem inwestorskim 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14642



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 914 536,02 36 000,00 1 950 536,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 465 536,02 0,00 1 465 536,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 881,66 0,00 727 881,66 

   Przebudowa budynku Sokołowskiejgo Ośrodka Kultury w zakresie zmiany konstrukcji dachu 
i adaptacja części nieużytkowego poddasza 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Inne 700 000,00 0,00 700 000,00 
   dotacje 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego w budynku Sokołowskiejgo Ośrodka 
Kultury 27 881,66 0,00 27 881,66 

   Dochody własne jst 27 881,66 0,00 27 881,66 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 7 654,36 0,00 7 654,36 

   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego w budynku Sokołowskiejgo Ośrodka 
Kultury 7 654,36 0,00 7 654,36 

   Inne 7 654,36 0,00 7 654,36 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - RFIL 7 654,36 0,00 7 654,36 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 730 000,00 0,00 730 000,00 

   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego w budynku Sokołowskiejgo Ośrodka 
Kultury 730 000,00 0,00 730 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 730 000,00 0,00 730 000,00 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

728 775,51 0,00 728 775,51 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - RFIL 1 224,49 0,00 1 224,49 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 149 000,00 0,00 149 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900,00 - 6 900,00 0,00 

   Wykonanie zabezpieczenia uszkodzonej ściany zewnętrznej zabytkowego budynku ozn. I b 
na terenie dawnej Cukrowni obecnie Parku Przemysłowego Sokołów Podlaski 6 900,00 - 6 900,00 0,00 

   Dochody własne jst 6 900,00 - 6 900,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 142 100,00 - 142 100,00 0,00 

   Wykonanie zabezpieczenia uszkodzonej ściany zewnętrznej zabytkowego budynku ozn. I b 
na terenie dawnej Cukrowni obecnie Parku Przemysłowego Sokołów Podlaski 142 100,00 - 142 100,00 0,00 

   Inne 142 100,00 - 142 100,00 0,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 142 100,00 - 142 100,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14642



  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 0,00 149 000,00 149 000,00 

   Wykonanie zabezpieczenia uszkodzonej ściany zewnętrznej zabytkowego budynku ozn. I b 
na terenie dawnej Cukrowni obecnie Parku Przemysłowego Sokołów Podlaski 0,00 149 000,00 149 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 6 900,00 6 900,00 
   Inne 0,00 142 100,00 142 100,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 0,00 142 100,00 142 100,00 
 92195  Pozostała działalność 300 000,00 36 000,00 336 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 36 000,00 336 000,00 

   Kompleksowa renowacja pomnika Księdza Stanisława Brzóski wraz z otoczeniem w 
Sokołowie Podlaskim 300 000,00 36 000,00 336 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 36 000,00 96 000,00 
   Inne 240 000,00 0,00 240 000,00 
   dotacje 240 000,00 0,00 240 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 688 882,47 14 000,00 4 702 882,47 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 530 074,47 0,00 4 530 074,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 074,47 0,00 480 074,47 

   Modernizacja budynku Podlaskiego Młodzieżowego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w 
Sokołowie Podlaskim 480 074,47 0,00 480 074,47 

   Dochody własne jst 30 166,29 0,00 30 166,29 
   Inne 449 908,18 0,00 449 908,18 

   
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

6 156,42 0,00 6 156,42 

   
Przychody jst z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

443 751,76 0,00 443 751,76 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

   Modernizacja budynku Podlaskiego Młodzieżowego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w 
Sokołowie Podlaskim 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

   Inne 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 808,00 14 000,00 172 808,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 808,00 14 000,00 172 808,00 
   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy SP1 w Sokołowie Podlaskim - ETAP 3 158 808,00 14 000,00 172 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14642



   Dochody własne jst 16 158,00 14 000,00 30 158,00 
   Inne 142 650,00 0,00 142 650,00 
   dotacje 127 650,00 0,00 127 650,00 

   Środki pozyskane przez Szkolę Podstawową Nr 1 na modernizację boiska 
wielofunkcyjnego 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem 35 394 276,03 18 500,00 35 412 776,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14642



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/286/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 16 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na 2023r (po zmianach) 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu  Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

Stan środków finansowych na 1.01.2023r                0,00  0,00 

DOCHODY 40 000,00 0,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 40 000,00 

WYDATKI 40 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 8 333,27 8 333,27 

 80195  Pozostała działalność 0,00 8 333,27 8 333,27 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 50,00 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 443,37 2 443,37 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 1 220,00 1 220,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 440,00 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 4 179,90 4 179,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 40 000,00 -8 333,27 31 666,73 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

40 000,00 -8 333,27 31 666,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 047,27 4 952,73 
  4300 Zakup usług pozostałych  26 500,00 -2 000,00 24 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 1 286,00 2 214,00 

Stan środków finansowych na 31.12.2023r     0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14642



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/286/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 16 października 2023 r. 

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych w 2023r (po zmianach) 

Dział Rozdział § Plan przed     
zmianą zmiana Plan po       

zmianie 
Wyszczególnienie      

DOCHODY   22 192 101,75 -142 100,00 22 050 001,75 
600 - Transport i łączność   8 000 001,40 0,00 8 000 001,40 
Drogi publiczne powiatowe 60014  4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 4 000 000,70  4 000 000,70 

Drogi publiczne gminne 60016  4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 4 000 000,70  4 000 000,70 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   10 000 000,35 0,00 10 000 000,35 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 8 000 000,35  8 000 000,35 

Pozostała działalność 90095  2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 2 000 000,00  2 000 000,00 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   142 100,00 -142 100,00 0,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120  142 100,00 -142 100,00 0,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 142 100,00 -142 100,00 0,00 

926 - Kultura fizyczna   4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
Instytucje kultury fizycznej 92604  4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 4 050 000,00  4 050 000,00 

WYDATKI   22 192 101,75 -142 100,00 22 050 001,75 
600 - Transport i łączność   8 000 001,40 0,00 8 000 001,40 
Drogi publiczne powiatowe 60014  4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 4 000 000,70  4 000 000,70 

Drogi publiczne gminne 60016  4 000 000,70 0,00 4 000 000,70 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 4 000 000,70  4 000 000,70 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   10 000 000,35 0,00 10 000 000,35 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  8 000 000,35 0,00 8 000 000,35 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  6370 8 000 000,35  8 000 000,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14642



na realizację zadań inwestycyjnych 

Pozostała działalność 90095  2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 2 000 000,00  2 000 000,00 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   142 100,00 -142 100,00 0,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120  142 100,00 -142 100,00 0,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 142 100,00 -142 100,00 0,00 

926 - Kultura fizyczna   4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
Instytucje kultury fizycznej 92604  4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 6370 4 050 000,00  4 050 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14642



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/286/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 16 października 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
w 2023r  (po zmianach) 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianie 
Wyszczególnienie      

DOCHODY   44 362,36 142 100,00 186 462,36 
758 - Różne rozliczenia   166,29 0,00 166,29 
Różne rozliczenia finansowe 75814  166,29 0,00 166,29 
Wpływy z pozostałych odsetek  0920 166,29 0,00 166,29 
852 - Pomoc społeczna   8 444,87 0,00 8 444,87 
Pozostała działalność 85295  8 444,87 0,00 8 444,87 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 2180 8 444,87 0,00 8 444,87 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej   35 751,20 0,00 35 751,20 

Pozostała działalność 85395  35 751,20 0,00 35 751,20 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 2180 35 751,20 0,00 35 751,20 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   0,00 142 100,00 142 100,00 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120  0,00 142 100,00 142 100,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 6090 0,00 142 100,00 142 100,00 

WYDATKI*   50 518,78 142 100,00 192 618,78 
852 - Pomoc społeczna   8 444,87 0,00 8 444,87 
Pozostała działalność 85295  8 444,87 0,00 8 444,87 
Świadczenia społeczne  3110 8 279,28 0,00 8 279,28 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 138,00 0,00 138,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 24,00 0,00 24,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  4120 3,59 0,00 3,59 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej   35 751,20 0,00 35 751,20 

Pozostała działalność 85395  35 751,20 0,00 35 751,20 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 578,25 0,00 578,25 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 99,92 0,00 99,92 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  4120 14,16 0,00 14,16 

Różne opłaty i składki  4430 35 050,20 0,00 35 050,20 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  4710 8,67 0,00 8,67 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   0,00 142 100,00 142 100,00 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120  0,00 142 100,00 142 100,00 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

 6580 0,00 142 100,00 142 100,00 

926 - Kultura fizyczna   6 322,71 0,00 6 322,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14642



Instytucje kultury fizycznej 92604  6 322,71 0,00 6 322,71 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 6 322,71 0,00 6 322,71 

*w tym: niewydatkowana kwota dochodów zrealizowanych w roku 2022 ujęta w przychodach jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, wykazana w § 905 przychodów budżetu 
w wysokości 6.156,42zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14642


	UCHWAŁA NR XLV/286/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4
	tir. 3 (7) w § 4
	tir. 4 (8) w § 4
	tir. 5 (9) w § 4
	tir. 6 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023r (po zmianach)
	Załącznik 5 - Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w 2023r (po zmianach)
	Załącznik 6 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań w 2023r  (po zmianach)


		2023-12-18T12:06:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




